
1 

 

 

Dz-09.0021.30.2016 

 

Uchwała Nr XXX/ 210 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.10.2016 r.  

 
w sprawie: inicjatywy lokalnej pn. Bezpieczne przejście z Parku Solvay do pętli w Borku 

Fałęckim. 

 

 

Na podstawie §3 pkt 4 lit l  oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 

1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie udział Rady Dzielnicy IX w inicjatywie lokalnej pn. 

Bezpieczne przejście z Parku Solvay do pętli w Borku Fałęckim. 

 

§2 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
     

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IX korzystając z zapisów Uchwały Nr CXIX/1814/14 Rady M. Krakowa 

z dn. 22.10.2014 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej i na wniosek grupy 

mieszkańców Dzielnicy IX, deklaruje wspieranie  przedmiotowej inicjatywy lokalnej 

ponieważ stwarza ona realne możliwości remontu infrastruktury drogowej i oświetleniowej na 

terenie Dzielnicy IX . 

Podejmowane od kilku lat przez Radę Dzielnicy IX działania mające na celu przywrócenie 

oświetlenia pasa dla pieszych o przebiegu: przedłużenie alei parkowej Żywiecka Boczna w 

kierunku końcowego przystanku komunikacji miejskiej w Borku Fałęckim, spotykało się 

z odmową ze strony ZIKiT. Uzasadnienie wskazywało na niemożność zastosowania 

obowiązujących przepisów prawnych ze względu na zlokalizowanie punktów 

oświetleniowych na terenie prywatnym.  Natomiast inicjatywa lokalna  przy udziale grupy 

mieszkańców Dzielnicy IX, KS Borek, UBM, oraz gminy Kraków, stwarza możliwości 

remontu oświetlenia, co zdecydowanie poprawi jakość infrastruktury i bezpieczeństwo 

użytkowników wskazanego wyżej ciągu pieszego. 


